# Sokolowski Bruszeno obligatio

Coram officio et actis presentibus castrensis Bruszeno p[er] comparis Petri Albertus  
 olim capitani Sokolowski de Bruszeno h[er]edes sanus mente et corpore exans  
 palam ac libere recognovit quia nobili Jacobo olim filio Sokolowski de p[ar]te Sokolowski  
 ipse h[er]edi et eius legitimis successoribus bonorum suorum in hereditate Bruszeno p[er] in com  
 no v[er]one septem filios a via fassensia ad dom tendentes inter mallas actis  
 Stanislai Bruszenoski et successorum olim Stanislai p[er]cepit vacantes cum p[ar]te  
 ad v[er]one dicit extendens et omnibus ac singulis utilitatibus nullis exceptis  
 in summa decem sexagenarum polon ad exemptionem obligavit sui r[ati]o ex  
 d[omi]ni p[ro]missionem realem cum actuali ad p[ar]tem personam per m[er]itum et vol[un]tatem  
 officio acceptans dat et admittit submittitq[ue] p[er] eundem ipse recognoscens sui i[ur]is successoribus  
 eundem modernum tenentarium sui et eius successoribus toto tempore tenentis  
 modi ab omnibus impedimentis quantumvis personarum cuiusvis status  
 et conditionis existerent fieri defendere evincere liberare intercedere pa  
 cificare p[ro]p[ri]e per se et per submittas personas non iniuriare subd[omi]ni  
 simili aliarum decem sexagenarum polon et coram officio castrensis Bruszeno  
 in primo p[ar]te termino p[er]emptoria responsione omnibus iuris remediis de  
 fensis legalibus impedimentis se et suos successoribus uti absentes abrenunciavit  
 huius p[ar]te presentis personali recognitione in p[ar]te p[er]mittis mediante.

# G. Pikarski debiti oblata

Coram officio et actis p[re]sentibus castrensis capitani Bruszeno p[er] comparis  
 Petri debiti ex actis castrensis Zambrovisis authentice et iuris est em  
 manatum ad oblationem notis Martini p[er]p[ro]p[ri]i ad m[er]itum in acta p[re]s  
 sentia suscepit p[er] sui tenore iurandi sequitur h[er]edes Zambrovisis in p[ar]te  
 na Regia subbatu ante dominica Latave Quadragesimalen p[ro]d[omi]ni  
 dni millesimo sexcentesimo Quadragesimo d[omi]no coram officio et actis p[re]s  
 sentibus castrensis capitani Zambrovisis personate comparis G[er]onis Capuie  
 rus h[er]edes filius olim G[er]onis p[er]p[ro]p[ri]i h[er]edes p[er]p[ro]p[ri]i subd[omi]ni p[ro]d[omi]ni  
 lachis de Bruszeno et h[er]edes d[omi]ni Bruszeno incola a iuris ditionibus  
 suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competens recedens p[ro]p[ri]e p[re]sentis vero iurisdictioni  
 castrensis Zambrovisis quod hunc actum attinet se incorporando et sub  
 iungendo sanus mente et corpore exans palam recognovit quia ipse  
 G[er]onis h[er]edes d[omi]ni Bruszeno et eius successoribus legatis tenentis se cum  
 suis successoribus debentibus sui generati omnibus mobilibus et immobilibus  
 in bonis Bruszeno consistens tenentis et debere inferat et obligat  
 summa trium millium et sexcentorum florum polon debiti certi et p[er]p[ro]p[ri]i  
 p[ro]d[omi]ni p[ro]d[omi]ni et p[ro]d[omi]ni natiuitatis sancti Joannis Baptistae p[ro]d[omi]ni  
 p[ro]d[omi]ni sub p[ro]d[omi]ni p[ro]d[omi]ni et p[ro]d[omi]ni trium m[er]itum p[ro]d[omi]ni p[ro]d[omi]ni p[ro]d[omi]ni  
 re videtur vero soluturum summa p[ro]d[omi]ni p[ro]d[omi]ni p[ro]d[omi]ni p[ro]d[omi]ni p[ro]d[omi]ni  
 p[ro]d[omi]ni p[ro]d[omi]ni assignato ex tunc in crastino v[er]o die p[ro]d[omi]ni  
 p[ro]d[omi]ni idem recognoscens in tunc in tunc p[ro]d[omi]ni p[ro]d[omi]ni p[ro]d[omi]ni  
 et in no billa in bonis p[ro]d[omi]ni Bruszeno cunctis p[ro]d[omi]ni p[ro]d[omi]ni